
ORG.0050.41.2019 
Zarządzenie nr 41 

Wójta Gminy Granowo  
z dnia 30 września 2019 r.        

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                  
(Dz. U. z 2019 r, poz. 869 ze zmianami) oraz §12 pkt 2 uchwały nr III/19/2018 Rady Gminy 
Granowo z dnia 31grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok ze zmianami, 
zarządza się co następuje:                                             
 

 
§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie     26 448 268,73 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie             24 448 594,03 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                    1 999 674,70 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                   
w wysokości 7 105 911,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie      27 737 211,73 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie              22 657 731,73 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie               5 079 480,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
7 105 911,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
§ 3. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2019.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 41 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 30 września 2019 r.   

  
1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się dochody i wydatki 

w  dziale 852 rozdz. 85513 o kwotę 3 546,00 zł. z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych.  

2. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego zmniejsza się dochody i wydatki 
w  dziale 855 rozdz. 85501 o kwotę 12 123,00 zł oraz w dziale 750 rozdz. 75011 o kwotę 
1 400,00  w celu dostosowania planu do faktycznych potrzeb.  

3. Na podstawie pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu zwiększa się 
dochody i wydatki w dziale 751, rozdz. 75108 o kwotę 12 700,00 zł. z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
- zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych.  

4. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostek dokonuje się zmian wydatków między 
paragrafami w ramach działu 801 i 921.  

 


